Российская Федерация

Иркутская область

Куйтунский район
Харикское муниципальное образование

Администрация Харикского сельского поселения

Постановление

     22.10.2019 года                                               с. Харик                                                         №20
«О присвоении адреса земельному участку»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Федерального закона от 30 марта 1999 года N52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», во исполнение Федерального закона от 24.06.1998 года N89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 года N1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра", руководствуясь Уставом Харикского муниципального образования, администрация Харикского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить адреса вновь образованным земельным участкам, расположенные в границах населённого пункта, для размещения контейнерных площадок:
Контейнерная площадка №2 – Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, с. Харик, ул. Сибирская (у дома №3);

Контейнерная площадка №3 -  Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, с. Харик, ул. Сибирская (у дома №33);

     Контейнерная площадка №4 - Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, с. Харик, ул. Новая (напротив дома №9);

     Контейнерная площадка №5 - Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, с. Харик, ул. Юбилейная (у дома №3);

     Контейнерная площадка №6 - Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, с. Харик, ул. Юбилейная (у дома №37);

     Контейнерная площадка №7 - Иркутская область, Куйтунский район, с. Харик, Кладбище (примыкает с восточной стороны к с. Харик);

     Контейнерная площадка №8 - Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, с. Харик, ул. Молодёжная (у дома №20);
     Контейнерная площадка №10 - Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, с. Харик, ул. Нагорная (у дома №10);
     Контейнерная площадка №11 - Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, с. Харик, ул. Озёрная (у дома №28);
     Контейнерная площадка №12 - Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, с. Харик, ул. Озёрная (у здания №10);
     Контейнерная площадка №13 - Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, с. Харик, ул. Озёрная (у дома №20);

     Контейнерная площадка №17 - Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, с. Харик, ул. Солнечная (у дома №9);
     Контейнерная площадка №18 - Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, с. Харик, на пересечении улиц Октябрьская-Трактовая;
     Контейнерная площадка №1 - Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, д. Аршан, ул. Дачная (напротив дома №6);
     Контейнерная площадка №2 - Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, д. Аршан, ул. Лесная (у дома культуры);
     Контейнерная площадка №3 - Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, д. Аршан, ул. Лесная (напротив дома №8);
     Контейнерная площадка №1 - Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, д. Ханхатуй, ул. Центральная (центральный перекрёсток);
     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник».

     3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Харикского муниципального образования______________
	В.Г. Константинов

                                                                                           (подпись)